
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.11.2006 № 36
п. Заводской

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Заводского сельского
поселения №27 от 10.08.2006

В целях приведения в соответствие с нормативными актами,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Заводского сельского поселения
№27 от 10.08.2006:
1.Дополнить раздел 1.Общие положения приложения №1 «Положение о земельном налоге на
территории Заводского сельского поселения» пунктом 1.3 следующего содержания:
«п.1.3. Объектом налогообложения признаются земельные участки, расположенные в пределах
муниципального образования Заводского сельского поселения».
2.Исключить п. 3.2 раздела 3.Отчетные периоды приложения №1 «Положение о земельном налоге
на территории Заводского сельского поселения».
3.В п.4.1. раздела 4.Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу приложения
№1 «Положение о земельном налоге на территории Заводского сельского поселения» слова «не
позднее 10 февраля года» заменить на слова «не позднее 15 февраля года».
4. В разделе 4.Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу приложения №1
«Положение о земельном налоге на территории Заводского сельского поселения» п.4.3.
исключить.
5.В п.4.4. раздела 4.Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу приложения
№1 «Положение о земельном налоге на территории Заводского сельского поселения» слова «не
позднее 1 августа» заменить на слова «не позднее 15 декабря».
6.Дополнить раздел 5.Налоговые льготы приложения №1 «Положение о земельном налоге на
территории Заводского сельского поселения» п.5.2. следующего содержания:
«п.5.2.Помимо указанных в Налоговом Кодексе Российской Федерации категорий организаций и
физических лиц, освобожденных от налогообложения, освобождаются от налогообложения также:
-труженики тыла;
-вдовы участников боевых действий по защите Родины из числа военнослужащих, проходивших
службу в воинских частях, штабах и учреждениях, входивших в состав действующих армий;
-многодетные семьи и одинокие матери (отцы), воспитывающие несовершеннолетних детей, - в
отношении земельных участков, занятых жилищным фондом, предоставленных (приобретенных)
для жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства.»
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Глава поселения Л.В. Савельева


